[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
	Октябрьского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  16
	»
	января
	20
	17
	г.

	№
	4

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 24.06.2016г. № 231 «Об утверждении Положения о проведении экспертизы и приёмочной комиссии по приёмке выполненных работ по муниципальным контрактам и договорам подряда, заключаемых с юридическими и физическими лицами на территории муниципального образования сельское поселение   Малый Атлым»
В связи с изменениями кадрового состава администрации сельского поселения Малый Атлым:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 24.06.2016г. № 231 «Об утверждении Положения о проведении экспертизы и приёмочной комиссии по приёмке выполненных работ по муниципальным контрактам и договорам подряда, заключаемых с юридическими и физическими лицами на территории муниципального образования сельское поселение   Малый Атлым»  следующие изменения:
1.1. В приложении  2  к постановлению слова «бухгалтер по организации торгов и конкурсов» заменить словами «главный специалист финансово – экономического отдела».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

                 Глава сельского поселения Малый Атлым                                           Дейнеко С.В.
PAGE